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CERTIFICADO No: 09585
— v T CCO>» .

No. DE EMBARQUE: PN - 09585
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE Cv CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION AV VALLE DF LAS ALAMEDAS # 50 PARA TUBO MAYOR A 2" APLICA PRUEBA DE APLASTAMIENTO
COL SAN FRANCISCO CHILPAN PARA TUBO DE 2" Y MENORES APLICA PRUEBA DE DOBLEZ
TULTITLAN EDQ DE MEXICO
PRUEBA DE DOBLEZ . | PRUEBA DE APLASTAMIENTO : [ ~]
FECHA 28 DE FEBRERO DEL 2008
PART.| cant. |UNIDAD ﬂmcmm _.Aﬂﬂm No. COLADA DESCRIPCION Mmmvuhwroﬁ ESPEC | GRADO| TIPO JHNQ_M_”_ RECUBRIMIENTO  REQ ESPECIALES
% 320 | PZAS |31780] 840 280672 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 023™ | AS3 A [ERW| 1900 BARNIZADO LISO
4580266 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL Q237 | A53 A | ERW/| 1900 BARNIZADO LiSO
2796860 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 0237 | As3 A | ERW/| 1800 BARNIZADO LISO
176551 TUBOC DE 4" DIAM, NOMINAL g2ar AE3 A ERW 1900 BARNIZADO LISO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA Cc Mn P -] Si Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO {PSH) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
280672 0048 | 01801 0018 | 007 | 00156 |oo20f 0020 0.030 ] 0co2 | 0 0oz 51800 58350 6%
480265 0047 | 0150 | 0014 | 0007 | 0016 | 0020 0030 | 0.030 | 0.004 | 0 001 50650 50650 35%
279880 0049 | 0480 | 0014 |0008| 0010 [ 0040 | 0020 0.020 | 0.007 | 0.003 51400 58100 35%
179851 0051 | at7o | 0018 |oo015] oo12Yo200]| 0024 0022 | 0002 | 0002 45700 57600 5%
|
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